

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
PREGÃO PRESENCIAL 016/2020
ANEXO - EXTRATO ATAS REGISTRO DE PREÇOS

RESULTADO FINAL

Itens, quantidades e valores discriminados:

ATA 001/2020-PP 0016/2020				
DETENTORA DA ATA: COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LM LTDA - EPP, CNPJ/MF Nº 00.572.574/0001-34				
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	V. UNIT. R\$
01	60	UNID	Pneu 295/80 R 22,5 liso (misto)	R\$1.520,00

ATA 002/2020-PP 0016/2020				
DETENTORA DA ATA: BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI, CNPJ/MF Nº 17.450.564/0001-29				
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	V. UNIT. R\$
02	60	UNID	Pneu 1400, diâmetro interno 24, construção diagonal tendo no mínimo 16 lonas L2, desenho tração para retro escavadeiras e patrolas;	R\$1.789,00
03	60	UNID	Pneu 175/70 R14, tipo 88H M+S;	R\$374,00
05	60	UNID	Pneu 185/65 R14, tipo 86 T;	R\$204,00
07	60	UNID	Pneu 205/75, diâmetro interno 16, construção radial, índice de velocidade R, tendo no mínimo 8 lonas de tração para veículo de carga;	R\$340,00
08	60	UNID	Pneu 215/75, diâmetro interno 17,5, construção radial índice de velocidade K, índice de carga 126, desenho direcional misto para microônibus;	R\$673,00
09	60	UNID	Pneu 215/75 R17,5 borrachudo;	R\$658,00
12	60	UNID	Pneu 17,5, diâmetro interno 25 construção diagonal borrachudo tendo no mínimo 16 lonas L2 para retro escavadeira;	R\$2.640,00
15	60	UNID	Pneu 275/80 R22,5 liso Radial, no mínimo 16 lonas	R\$1.214,00
19	60	UNID	Pneu 1000x20, liso comum, no mínimo 16 lonas sulcos de no mínimo 15mm de profundidade;	R\$1.000,00
21	100	UNID	Pneu 195/65 R15 tipo 88V;	R\$234,00
23	60	UNID	Pneu 185 R14 C;	R\$259,00
29	60	UNID	Câmara para caminhão 1000x20;	R\$61,00
31	60	UNID	Câmara para retro escavadeira 900x16;	R\$40,00
33	60	UNID	Câmara para trator 7.5/16;	R\$31,00

ATA 003/2020-PP 0016/2020				
DETENTORA DA ATA: IRMÃOS FLACH LTDA - EPP, CNPJ/MF Nº 08.774.832/0001-77				
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	V. UNIT. R\$
04	60	UNID	Pneu 185/60 R14, no mínimo 82 T;	R\$195,00
24	60	UNID	Pneu 12-4-24 mínimo 6 lonas;	R\$1.029,00
27	60	UNID	Câmara KM 24 para moto niveladora válvula central;	R\$118,00
28	60	UNID	Colarinho 24 largo para moto niveladora;	R\$25,00
30	60	UNID	Colarinho para caminhão 1000x20;	R\$14,00
32	60	UNID	Câmara para trator 18.4/30;	R\$170,00
34	60	UNID	Câmara 17.5/25 válvula longa para moto niveladora;	R\$160,00
35	60	UNID	Colarinho 25 para moto niveladora;	R\$90,00

ATA 004/2020-PP 0016/2020				
DETENTORA DA ATA: CP COMERCIAL S/A, CNPJ/MF Nº 08.888.040/0009-80				
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	V. UNIT. R\$
06	60	UNID	Pneu 195/60 R15, tipo 88 V;	R\$200,00
10	60	UNID	Pneu 19,5, traseiro interno 24, construção diagonal borrachudo, tendo no mínimo 12 lonas R4 para retro escavadeira;	R\$2.400,00
14	60	UNID	Pneu 275/80 R22,5 borrachudo Radial, no mínimo 16 lonas	R\$1.455,00

ATA 005/2020-PP 0016/2020				
DETENTORA DA ATA: COPAL COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA - EPP, CNPJ/MF Nº 88.197.330/0001-60				
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	V. UNIT. R\$
11	60	UNID	Pneu dianteiro 12x16,5 no mínimo 10 lonas R4 para retro escavadeira;	R\$696,00
13	60	UNID	Pneu 750 R16, liso Radial, no mínimo 12 lonas - para caminhão;	R\$717,00
16	60	UNID	Pneu 295,80 R22,5 borrachudo Radial, no mínimo 16 lonas;	R\$1.430,00

ATA 006/2020-PP 0016/2020				
DETENTORA DA ATA: BFTYRE DISTRIBUIDORA DE PNEUMÁTICOS LTDA, CNPJ/MF Nº 22.561.920/0001-11				
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	V. UNIT. R\$
20	60	UNID	Pneu 1000x20, borrachudo comum, no mínimo 16 lonas sulcos de no mínimo 15mm de profundidade;	R\$1.039,00
22	60	UNID	Pneu 205/60 R15;	R\$255,00
26	60	UNID	Pneu 7,50-16 mínimo 12 lonas;	R\$445,00

ATA 007/2020-PP 0016/2020				
DETENTORA DA ATA: PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI - EPP, CNPJ/MF Nº 27.606.745/0001-55				
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	V. UNIT. R\$
25	60	UNID	Pneu 18-4-30 mínimo 6 lonas;	R\$2.294,00

Publicação: em 15/09/2020, conforme Lei Municipal nº 3.420/2012.

Validade: 12 meses a contar da data de publicação, ou seja, de 15/09/2020 a 14/09/2021.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA
Secretário Municipal da Fazenda